BASSIN LUDIQUE DE MONTENDRE

Ouvert tous les jours juillet et août, de 13h30 à 19h45 Nocturne le mercredi jusqu'à 21h45 © 05 46 49 23 88

Tarifs habitants* Montendre, Chardes, Vallet	Prix en euros
1 bain	2,00
10 bains	15,40
30 bains	32,30
Carte familiale	114,50
Tarifs jeunes du SIVOM jusqu'à 18 ans **	
10 bains	15,40
30 bains	32,30
Tarifs hors commune / hors SIVOM	
1 bain	2,80
10 bains	24,50
30 bains	55,00
Carte familiale	229,00
Enfant jusqu'à 3 ans	Gratuit

^{*} carte délivrée à la mairie de Montendre sur présentation d'une photo et d'un justificatif de domicile,

^{**} carte délivrée à la mairie de Montendre sur présentation d'un certificat de résidence (délivré par la mairie du domicile) et d'une photo.